EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº01/2018

Dispõe sobre a homologação do Concurso Público

nº01/2018.

A Câmara Municipal de Jales, estado de São Paulo, tendo em

vista o resultado apresentado pela “Fundação para o Vestibular da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP, HOMOLOGA o Concurso nº01/2018, para preenchimento

do cargo de Contador, cujas provas foram realizadas no dia 20 de

maio de 2018.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da

administração através de Edital específico, publicado em jornal de

circulação local, diário oficial do município e por publicação no site

oficial do Poder Legislativo, no campo específico “Concurso

Público”.

Conforme previsto no item 6 do Artigo XII do Edital, este

Concurso Público tem validade de 2 (dois) anos, contados da data da

sua homologação, podendo ser prorrogável por igual período, com

base no artigo 37 inciso III da Constituição Federal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Jales, 31 de agosto de 2018.

Vagner Selis

  Presidente